
   Uchwała Nr  XLVII/328/2022                    

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski   

z dnia 30 grudnia 2021r.  w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku Jasielskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

          o kwotę 200.420,44  zł, w tym: 

          - o kwotę 930,00 zł  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, Szkoła                               

            Podstawowa w Osieku Jasielskim Nr szkody 4486466/1, 

           - o kwotę 104.950,00 zł część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2022 na realizację                      

            zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych,                    

            psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022r.                               

            Pismo znak: ST3.4750.19.2022.g z dnia 11-08-2022r,  

          -o kwotę 25.601,00 zł część oświatowa subwencji ogólnej na rok 2022 w związku ze                          

           zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów                  

           i nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli                          

           początkujących) od 1 września 2022 roku. Pismo znak: ST3.4750.21.2022.g z dnia                          

           24-08-2022roku, 

          -o kwotę 39.392,52 zł dotacja celowa przeznaczona na zwrot części wydatków                                  

           wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku na realizację własnych zadań                   

           bieżących. Pismo znak: F-VI.3111.2.72.2022 z dnia 27-07-2022r, 

          - o kwotę 29.546,92 zł dotacja celowa przeznaczona na zwrot części wydatków                                  

          wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku na realizację inwestycji                             

          i zakupów inwestycyjnych. Pismo znak: F-VI.3111.2.72.2022 z dnia 27-07-2022r. 

         2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 

           o kwotę 200.420,44 zł.  

         2.. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  § 8 Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 roku          

w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 otrzymuje brzmienie: 

 



Wydatki budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022 obejmują środki będące do dyspozycji 

sołectw Gminy Osiek Jasielski na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, (art.2 ust 

1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu sołeckim)  na łączną kwotę   327 210,16 zł zgodnie   

z poniższym zestawieniem: 

 

Sołectwo Zadanie Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 

Osiek Jasielski   44 743,42 

 Remont i modernizacja dróg gminnych 600-60016 36 143,42 

Zakup i wymiana drzwi do świetlicy i kuchni w remizie 

OSP 

754-75412 3 000,00 

Doposażenie kuchni w GOK /zakup zmywarki/ 921-92109 5 000,00 

 

 

Kultywowanie tradycji gminnych i dziedzictwa 

narodowego 

921-92195 600,00 

Samoklęski   47 802,80 

 Wykonanie klimatyzacji, zakup materiałów i usług, 

remonty bieżące w domu ludowym 

921-92109 37 802,80 

Remont dróg gminnych, wykonanie udrożnień rowów przy 

drogach gminnych 

 

600-60016 10 000,00 

Pielgrzymka   45 747,28 

 Wykonanie oświetlenia ulicznego - uzupełnienie 900-90015 10 000,00 

Remont pomieszczeń w  Domu Ludowym, wykonanie 

klimatyzacji, zakup wyposażenia 

921-92109 20 000,00 

Remont dróg gminnych, udrożnienie rowów przy drogach 

gminnych 

600-60016 15 747,28 

Zawadka Osiecka   47 802,80 

 Remont dróg gminnych 600-60016 25.000,00 

Wykonanie oświetlenia ulicznego - uzupełnienie 900-90015 10 000,00 

Remont pomieszczeń i doposażenie  domu ludowego 921-92109 12 000,00 



Zakup środków czystości do domu ludowego 921 92109 802,80 

Mrukowa   37 764,21 

 Remont dróg gminnych 600-60016 20 000,00 

 Zakup krzeseł do Domu Ludowego 921-92109 17 764,21 

Świerchowa   39 246,10 

 Remont i utrzymanie dróg gminnych 600-60016 8 000,00 

Prace inwestycyjne w  domu ludowym 921-92109 12 246,10 

Montaż 4 kamer przy Domu Ludowym  921-92109 6 000,00 

Kultywowanie tradycji gminnych   i dziedzictwa 

narodowego  

    921-92195       3 000,00 

Wykonanie projektu i uzgodnień budowy garażu dla OSP 

Świerchowa 

754-75412 10 000,00 

Załęże   42 879,11 

 Dofinansowanie do wykonania klimatyzacji w  domu 

ludowym 

     921-92195 30 000,00 

Remont dróg gminnych  600-60016 10 000,00 

Utrzymanie czystości w sołectwie oraz poprawa tynku 

wokół przydrożnej kapliczki 

900-90003 2 879,11 

 

Czekaj 

  21 224,44 

 Remont i doposażenie w domu ludowym ( malowanie i 

sprzątanie pomieszczeń, zakup firanek i karniszy, naprawa 

sprzętu kuchennego, pozostałe zakupy i usługi związane z 

utrzymaniem Domu Ludowego) 

921-92109 13 224,44 

 Kultywowanie tradycji gminnych "Święto chleba” 921-92195 8 000,00 

Razem 327 210,16 

 

§ 4. Uaktualnia się Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  XXXIX/267 /2021 Rady Gminy Osiek Jasielski 

z  dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

 

 



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Osiek Jasielski w 2022 roku 

Dział Rozdział 

 

 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek z poza 

sektora finansów 

publicznych 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   

 40002 Dostarczanie wody   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1 m2 wody, 

przekazana na rzecz Gminnego Zakładu 

Komunalnego  w  Osieku Jasielskim 

70 687,96  

600 Transport i łączność   

 60014 Drogi publiczne powiatowe   

  Dotacja celowa dla Powiatu Jasielskiego           z 

przeznaczeniem na realizację               zadania 

inwestycyjnego pn. " Przebudowa ciągu dróg 

powiatowych Nr 1878R Dobrynia-   Zawadka 

Osiecka- Załęże i Nr 1881R Dębowiec- Załęże-

Osiek Jasielski                     w miejscowościach 

Zawadka Osiecka i Osiek Jasielski" 

250 000,00  

851 Ochrona zdrowia   

 85111 Szpitale ogólne   

  Dotacja celowa  - dla Szpitala Specjalistycznego w 

Jaśle z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

sprzętu medycznego tj. aparatu echo serca oraz 

kolonoskopu    

15 984,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  Dotacja celowa – z przeznaczeniem na realizację 

celu publicznego „pozalekcyjne zajęcia sportowe” 

 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m2 ścieków, 

przekazana na rzecz Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Osieku Jasielskim 

 

293 943,10  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   



  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz Gminnego 

Ośrodka Kultury w Osieku Jasielskim 

261 000,00  

 92116 Biblioteki   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Osieku Jasielskim 

170  000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

  Dotacja celowa na wspieranie remontów z zakresu 

ochrony zabytków –udzielona na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków  

– Parafia Prawosławna pw. im Archanioła Michała w 

Pielgrzymce  

- Parafia Rzymskokatolicka w Załężu 

-Parafia Rzymskokatolicka w Osieku Jasielskim 

  

 

 

 

5 000,00 

8 000,00 

8 000,00 

926 Kultura fizyczna i sport   

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   

  Dotacja celowa z przeznaczeniem do realizacji 

stowarzyszeniom na „upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Osiek Jasielski. 

 34 000,00 

Razem 1 061 615,06 70 000,00 

 

Ogółem dotacje: 1 131 615,06 zł 

- dotacje przedmiotowe – 364 631,06 zł 

- dotacje podmiotowe – 431 000,00zł 

- dotacje celowe-   335 984,00 zł 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


